Allgéuer Skiverband e.V.

Geiger - Cup |
SLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator:

KAMPFGERICHT

ASV - Ski-Club Kempten e.V.

TECHNISCHE DATEN

Wettkampfleiter M.Gabler......................... SC Kempten Streckenname Bolgen
Schiedsrichter  W.Vetter...........ccccoeene SC Kempten Start 1585 m
Streckenchef T.Krel3...ooooecvviiieeeeeeenn, SC Kempten Ziel 1455 m
Startrichter P.Schmiedt..................... SC Kempten Hohendifferenz 130 m
Zielrichter K.Nuber........cocovveennnn. SC Kempten Streckenléange 550 m
Chef Zeitnahme R.Schlammerl................. SC Kempten
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer T.Krel3...ooooeviieiieeeeeenn SC Kempten A.PIXNEr.....ooiiiiiiiieee, SC Kempten
Tore/R.-Ander. 28/28 28128
Vorlaufer P.Straub.........c.cccecvveeene SC Kempten P.Straub.......c.ccccovcvvnnnnn. SC Kempten
M.Kref3....ooeveveeeeeiiiiiines SC Kempten ANVOQL....coii SC Kempten
W.Vetter..........ceeeeeeee SC Kempten T.KreR..eeeeeeeeeeeeen SC Kempten
Startzeit 10:00 13:15
Wetter / Schnee Schneefall/windig / Pulver
Tmp. Start / Ziel /
Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Schiler 10 / weiblich
1 5 KUHNLE Helen 95 ... 31,60 33,15 1:04,75
SV Hindelang
2 26 i LANG Isabell 96 .o 32,33 32,44 1:04,77 0,02
SC Immenstadt
3. 16 . BECK Theresa 95 .. 32,95 33,20 1:06,15 1,40
SC Gunzestried
4. 14 s BRUTSCHER Daniela 9% ... 34,92 33,50 1:08,42 3,67
SC Bolsterlang
5. 1 s WIARTALLA Ramona 95 ... 34,22 34,82 1:09,04 4,29
SC Fischen
6. 15 SCHOLL Nadine 96 .o 36,17 34,16 1:10,33 5,58
SV Hindelang
7 9 LELL Julia 95 .. 35,33 35,04 1:10,37 5,62
TSV Durach
8 25 HABERSTOCK Ramona 96 ... 35,64 34,75 1:10,39 5,64
SV Hindelang
9 17 s GEIGER Anna 95 ... 36,13 34,91 1:11,04 6,29
SC Oberstdorf
10. 13 HOLZMANN Johanna 95 36,59 34,63 1:11,22 6,47
SC Oberstdorf
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Allgéuer Skiverband e.V.

Geiger - Cup |

SLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

10.

Teilnehmer + Verein
SCHALL Katharina
SC Oberstdorf

ALTHAUS Katharina
SC Rubihorn

VACHENAUER Verena
SC Bolsterlang
BESCHNIDT Steffi

SC Ofterschwang

WEGMANN Sabrina
TSV Durach

WOLGER Leonie
SV Casino Kleinwalsertal

STRAUB Selina
TSV Durach

SCHMIDT Sophia
SC Kempten

HAUNSCHILD Nele
SC Oberstdorf

HARTMANN Joana
TSV Durach

KONIGBAUER Amelie
SC Oberstdorf

LINDNER Luisa
TSV Durach

BAUSCH Karin
TSV Wengen

Schuler 10 / ménnlich

FRITZ Hannes
SV Casino Kleinwalsertal

MAYR Matthias
SC Fischen

BANTEL Felix
SV Casino Kleinwalsertal

WEILER Mathias
SC Bolsterlang

LIPP Lorenz
SC Oberstdorf

MULLER Julian
SC Oberstdorf

RENN Marzellus
SV Hindelang

GEHRING Vincent
SC Gunzesried

WEINBERG Flori
SC Rubihorn

HORMANN Jonas
SV Casino Kleinwalsertal

21.01.2006 19:35 / Grasgehren (GER)

JG
95

96

95

95

95

96

96

95

95

96

96

96

95

95

95

95

96

95

95

95

95

96

95

Zeit-1
36,32

36,66

36,50

38,66

36,79

39,26

38,32

39,27

41,58

39,75

41,03

43,87

1:08,15

30,94

31,67

33,05

32,94

33,05

32,60

33,59

34,98

35,26

35,38

Zeit-2
35,02

35,16

35,50

33,80

37,47

37,95

39,23

38,59

36,32

40,53

40,81

44,60

38,51

30,35

31,50

31,95

32,24

32,38

33,49

33,07

34,01

34,10

34,35

Total
1:11,34

1:11,82

1:12,00

1:12,46

1:14,26

1:17,21

1:17,55

1:17,86

1:17,90

1.:20,28

1:21,84

1:28,47

1:46,66

1:01,29

1:03,17

1:05,00

1:05,18

1:05,43

1:06,09

1:06,66

1:08,99

1:09,36

1:09,73

Diff
6,59

7,07

7,25

7,71

9,51

12,46

12,80

13,11

13,15

15,53

17,09

23,72

41,91

1,88

3,71

3,89

4,14

4,80

5,37

7,70

8,07

8,44
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Allgéuer Skiverband e.V.

Geiger - Cup |
SLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

Teilnehmer + Verein
FUGENSCHUH Johann
SV Hindelang

HINDELANG Pascal
TV Weitnau

MIOSGA Juri
SC Sonthofen

AUFFINGER Florian
SC Ofterschwang

ADELGOSS Wolfgang
SC Altstadten

DANZEL Quirin
SV Casino Kleinwalsertal

MENZ Sebastian
SC Oberstdorf

ENZENSBERGER Pirmin
SC Oberstdorf

KARCKE Dominik
SC Bolsterlang

THOMMA Johannes
SV Hindelang

SCHWEGLER Philipp
SC Immenstadt

BUHL Lukas
SC Oberstdorf

PLATZ Kilian
SC Kempten

GEIGER Peter
SC Oberstdorf

KOCHELER Markus
SC Oberstdorf

FEIKE Florian
TSV Blaichach

WUJEWITSCH Moritz
TV Kempten

FEIGELE Michael
SC Kempten

HARZHEIM Lukas
SC Oberstdorf

HERKOMMER Dominik
TV Kempten
BISSWANGER Patrick
SC Sankt Mang

BISSWANGER Markus
SC Sankt Mang

RAFFLER Jonathan
TV Kempten

THURWACHTER Paul Tim
SC Kempten

21.01.2006 19:35 / Grasgehren (GER)

JG
95

95

96

95

95

95

95

95

96

95

95

95

95

96

96

96

95

96

96

96

95

96

96

95

Zeit-1
35,59

36,72

36,58

38,21

37,52

36,35

36,92

37,05

37,06

37,13

37,83

38,00

38,12

40,01

38,81

39,54

40,27

40,56

41,07

41,84

42,34

42,85

43,76

42,92

Zeit-2
34,91

34,08

34,38

33,22

34,55

35,73

35,91

35,98

36,62

36,98

36,98

37,18

37,10

37,14

38,73

38,15

38,54

38,61

40,71

41,08

40,77

41,19

41,01

42,35

Total
1:10,50

1:10,80

1:10,96

1:11,43

1:12,07

1:12,08

1:12,83

1:13,03

1:13,68

1:14,11

1:14,81

1:15,18

1:15,22

1:17,15

1:17,54

1:17,69

1:18,81

1:19,17

1:21,78

1:22,92

1:23,11

1:24,04

1:24,77

1:25,27

Diff
9,21

9,51

9,67

10,14

10,78

10,79

11,54

11,74

12,39

12,82

13,52

13,89

13,93

15,86

16,25

16,40

17,52

17,88

20,49

21,63

21,82

22,75

23,48

23,98
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Allgéuer Skiverband e.V.

Geiger - Cup |

SLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
35.

36.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

Teilnehmer + Verein

MOSLE Manuel
SC Kempten

ZELTNER Johannes
SC Kempten

Schiler 12 / weiblich

MARX Ronja
SC Sonthofen

LIPP Johanna
SC Oberstdorf

KESSLER Michelle
SC Bolsterlang

THURWACHTER Lena
SC Kempten

LELL Eva
TSV Durach

SISTIG Melanie
SC Ofterschwang

BECHTELER Lisa
SC Ofterschwang

GROLIG Maria
SC Bolsterlang

MAIER Paulina
SC Kempten

NEUHAUSER Laura
TV Kempten

VOGLER Carina
SC Altstadten

PFEIFER Laura
TV Weitnau

BRECHEISEN Isabell
TSV Durach

NEUHAUSER Clara
TV Kempten

KRUG Katrin
TV Weitnau

BUHLER Sina
SC Gunzesried

SEIPELT Caroline
SC Gunzesried

WAIBEL Michaela
SC Gunzesried

PLATZ Anna-Luise
SC Kempten

WAIBEL Alexandra
SC Gunzesried

HOFMANN Sarah
SC Sankt Mang

21.01.2006 19:35 / Grasgehren (GER)

JG
96

95

93

93

94

93

93

93

94

93

93

94

94

93

93

93

94

94

94

94

93

94

93

Zeit-1
45,01

1:14,19

33,00

33,66

32,90

34,81

34,85

36,78

37,10

37,29

35,83

36,50

36,98

38,25

37,52

38,16

37,84

38,32

38,48

38,51

39,07

38,78

41,94

Zeit-2
42,11

37,51

31,69

32,56

33,50

33,57

35,13

34,67

34,98

35,28

36,87

36,68

36,76

35,51

36,43

36,39

36,75

37,26

37,17

38,75

38,77

39,56

41,66

Total
1:27,12

1:51,70

1:04,69

1:06,22

1:06,40

1:08,38

1:09,98

1:11,45

1:12,08

1:12,57

1:12,70

1:13,18

1:13,74

1:13,76

1:13,95

1:14,55

1:14,59

1:15,58

1:15,65

1:17,26

1:17,84

1:18,34

1:23,60

Diff
25,83

50,41

1,53

1,71

3,69

5,29

6,76

7,39

7,88

8,01

8,49

9,05

9,07

9,26

9,86

9,90

10,89

10,96

12,57

13,15

13,65

18,91
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Allgéuer Skiverband e.V.

Geiger - Cup |

SLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
22.

23.

24,

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

Teilnehmer + Verein

FUCHS Annika
TSV Wengen

MENZ Katja
SC Oberstdorf

BUHL Andrea
SC Gunzesried

JG
94

94

94

Schiiler 12 / ménnlich

SCHMID Alexander
SC Fischen

LINDENTHAL Max
SC Sonthofen

REINMUTH David
SV Casino Kleinwalsertal

SCHEUERL Cornel
SC Obermaiselstein

GABLER Timo
SC Kempten

KONIGBAUER Max
SC Oberstdorf

HABERLE Jakob
SC Ofterschwang

BUHLER Daniel
SC Gunzesried

KNEBEL Florian
SC Obermaiselstein

SCHOBERL Thomas
SC Sonthofen

STOR Dominik
SC Rubihorn

STROBEL Jonas
TV Weitnau

FREY Vincent
SC Kempten

VOGLER Johannes
SC Altstadten

PULFER Simon
SC Ofterschwang
JACKLE Roman
SC Ofterschwang

BAUSCH Christian
TSV Wengen

NEUWIRTH Bernhard
TV Weitnau

SISTIG Lukas
SC Gunzesried

BERGHOFER Felix
TV Weitnau

21.01.2006 19:35 / Grasgehren (GER)

94

93

93

93

93

93

93

93

93

93

94

93

93

93

94

93

93

93

94

94

Zeit-1
54,05

30,91

31,74

33,47

33,33

33,39

33,69

33,81

33,88

34,38

34,10

34,27

35,01

34,76

35,38

35,16

36,30

36,30

36,12

36,59

37,44

Zeit-2
36,32

55,91

54,95

31,33

31,36

32,81

33,06

33,24

32,97

33,53

33,56

33,78

35,35

35,39

34,70

34,98

34,38

34,65

34,10

34,58

36,16

36,17

36,55

Total
1:30,37

1:31,77

1:59,12

1:02,24

1:03,10

1:06,28

1:06,39

1:06,63

1:06,66

1:07,34

1:07,44

1:08,16

1:09,45

1:09,66

1:09,71

1:09,74

1:09,76

1:09,81

1:10,40

1:10,88

1:12,28

1:12,76

1:13,99

Diff
25,68

27,08

54,43

0,86

4,04

4,15

4,39

4,42

5,10

5,20

5,92

7,21

7,42

7,47

7,50

7,52

7,57

8,16

8,64

10,04

10,52

11,75
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Allgéuer Skiverband e.V.

Geiger - Cup |
SLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

10.

11.

93 ...

94 ...

94 ...

93 ...

94 ...

94 ...

93 ...

93 ...

93 ...

94 ...

94 ...

93 ...

91 ...

91 ...

91 ...

91 ...

91 ...

91 ...

91 ...

91 ...

92 ...

Teilnehmer + Verein JG
BAUSCH Stefan

TSV Wengen

KLEITER Schajan

SC Immenstadt

JORG Patrick

TSV Blaichach
MULLER Adrian

SC Sankt Mang
ABRELL Tobias

SC Gunzesried
SCHROTER Christof
TSV Blaichach

MOSLE Tobias

SC Kempten

WEGELE Roman

SC Gunzesried

UHL Leo

SC Sonthofen

KIESEL Matthias

SC Oberstdorf

EBERLE Kevin

SV Casino Kleinwalsertal
LAIDORF Maximilan
SC Kempten

Schiiler 14 / weiblich
AIGNER Nicole

SC Oberstdorf

BIHLER Pia-Lisa

SV Casino Kleinwalsertal
SCHMIDT Anja

SC Kempten
BRECHEISEN Anja
TSV Durach

BOTH Patrizia

SV Hindelang

SKARKE Birgit

SC Sonthofen
STEINHAUSER Theresa 91
TSV Durach
SCHLACHTER Katja
TSV Durach

MORGEN Nadine
TSV Durach

KUNZ Mona

SC Kempten

KLEITER Mandana

SC Immenstadt

21.01.2006 19:35 / Grasgehren (GER)

92 ...

Zeit-1
37,54

39,09

38,71

38,96

39,55

48,02

43,30

32,84

33,72

39,96

36,51

36,23

33,99

37,17

34,26

37,53

37,77

38,49

Zeit-2
36,90

36,61

38,68

39,06

38,93

35,66

41,73

39,25

32,74

35,20

1:18,32

1:15,98

33,07

33,30

31,54

35,95

36,82

39,20

36,18

39,26

36,38

36,83

37,06

Total
1:14,44

1:15,70

1:17,39

1:18,02

1:18,48

1:23,68

1:25,03

1:28,46

1:30,03

1:40,84

1:55,44

2:03,08

1:05,91

1:07,02

1:11,50

1:12,46

1:13,05

1:13,19

1:13,35

1:13,52

1:13,91

1:14,60

1:15,55

Diff
12,20

13,46

15,15

15,78

16,24

21,44

22,79

26,22

27,79

38,60

53,20

1:00,84

1,11

5,59

6,55

7,14

7,28

7,44

7,61

8,00

8,69

9,64
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Allgéuer Skiverband e.V.

Geiger - Cup |

SLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
12.

13.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.

Teilnehmer + Verein

HOCHWIMMER Nicole
SC Immenstadt

MAIER Marlene
SC Kempten

JG
92

91

Schiler 14 / ménnlich

VOLKL Stefan
SC Ofterschwang

SCHON Mathias
SC Bolsterlang

PULVER Pirmin
SC Ofterschwang

STRAUR Dennis
TSV Durach

TITZLER Basti
SC Oberstdorf

ENDER Florian
SC Ofterschwang

SCHLAMMERL Dominik
SC Kempten

MULLER Mathias
TSV Blaichach

NEUHAUSER Felix
TV Kempten

HIRNING Johannes
SC Sankt Mang

WUCHERER Vinzent
TSV Durach

LEILI Patrick
SC Sankt Mang

SOCHER Daniel
TSV Wengen

JACHLE Daniel
SC Ofterschwang

PFAHLER Marco
SC Kempten

NIGST Michael
TSV Wengen

Jugend 16 / weiblich

WAIBEL Christiane
SC Gunzesried

FENT Franziska

SC Kempten
SCHEIDNAGEL Lisa
SC Ofterschwang

HOFMANN Jennifer
SC Sankt Mang

21.01.2006 19:35 / Grasgehren (GER)

91

92

92

92

92

91

91

92

92

92

92

91

92

92

91

92

90

90

90

90

Zeit-1
38,66

37,41

31,81

32,71

33,44

35,10

34,83

37,82

38,14

39,47

42,68

43,52

51,68

34,28

37,36

34,09

44,00

Zeit-2
37,54

55,05

31,53

31,86

32,11

33,73

34,16

32,82

37,03

38,30

42,24

42,46

34,85

52,44

37,58

44,30

36,37

1:10,19

34,12

35,80

48,82

40,84

Total
1:16,20

1:32,46

1:03,34

1:04,57

1:05,55

1:08,83

1:08,99

1:10,64

1:15,17

1:17,77

1:24,92

1:25,98

1:26,53

1:30,11

1:35,31

1:41,04

1:44,02

1:48,08

1.08,40

1:13,16

1:22,91

1:24,84

Diff
10,29

26,55

1,23

2,21

5,49

5,65

7,30

11,83

14,43

21,58

22,64

23,19

26,77

31,97

37,70

40,68

44,74

4,76

14,51

16,44
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Allgéuer Skiverband e.V.

Geiger - Cup |
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr

2. 218
3. 217
4. 223

5. 221

Teilnehmer + Verein

Jugend 16 / mannlich

JG

STICH Hannes
SC Sonthofen

LUITZ Tobias
SC Bolsterlang

HEEL Johannes
SC Kempten

MATT Julian
SV Casino Kleinwalsertal

GEIGER Pius
SC Oberstdorf

KUNZ Florian
SC Kempten

ROHM Florian
SC Kempten

Nicht am Start 1. Dur

90
90
89
89
90
90

90

chgang

RIEMER Annika
SC Kempten

VOGLER Daniel
SC Altstadten

BECKER Noah
TV Kempten

BRENNER Raphael
SC Kempten

KERN Tim
SC Immenstadt

RATHKE Bettina
SC Immenstadt

SCHRAUDOLF Elisabeth
SC Oberstdorf

PILLER Melanie
TSV Wengen

PLATZ Anna Luise
SC Kempten

STROBL Tobias
SC Bolsterlang

WECHS Valentin
SV Hindelang

HAGENAUER Philipp
SC Kempten

SCHLACHTER Martin
TSV Durach

ZELTNER Georg
SC Kempten

WOLF Isabel
SC Sonthofen

21.01.2006 19:35 / Grasgehren (GER)

96

96

96

96

95

94

94

94

93

94

93

94

93

93

91

Zeit-1

31,28

31,80

32,18

32,60

36,11

55,28

Zeit-2

30,49

30,76

30,86

31,62

31,60

35,25

37,02

Total

1:01,91

1:02,04

1:02,66

1:03,80

1:04,20

1:11,36

1:32,30

Diff

0,13

0,75

1,89

2,29

9,45

30,39
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Geiger - Cup |
SLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

SCHMIDT Jeanette
SC Sonthofen

PUTTKAMMER Vanessa
SC Ofterschwang

SCHUHMANN Steve
SC Ofterschwang

ZEILER Marcella
SC Kempten

Nicht im Ziel 1. Durchgang

WIARTALLA Jenny
SC Fischen

STRAUB Manuel
SC Kempten

SCHUSTER Patrick
SV Casino Kleinwalsertal

SCHAIDNAGEL Max
SC Bolsterlang

DENZ Christine
SC Fischen

SICKINGER Pia
SC Kempten

ROGG Sarah
SC Kempten

SISTIG Stefan
SC Ofterschwang
ZECH Marcus
SC Kempten

BRAUNMILLER Jonas
SC Kempten

RIEG Ann-Kathrin
SC Kempten

Disqualifiziert 1. Durchgang

SCHOLL Jessica
SV Hindelang

GOTH Anna Patricia
SC Ofterschwang

CONRATH Lenny
SC Sankt Mang

VOGLER Andreas
SC Rubihorn

RAPP Christiph
SC Altstadten

MUHLEGG Alina
SC Rubihorn

WEINBERG Lucas
SC Rubihorn

21.01.2006 19:35 / Grasgehren (GER)

92

91

89

94

93

94

93

91

91

91

90

90

89

88

96

95

96

95

96

94

94

Torfehler 28,29

Torfehler 28
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Allgéuer Skiverband e.V.

Geiger - Cup |
SLALOM

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bewerbsstatistik

BUHLER Marco
SC Gunzesried

PFAHLER Tim
SC Kempten

KEY Kevin
SC Kempten

Nicht am Start 2. Durchgang

KUMMERLE Sebastian
SC Obermaiselstein

DASCHNER Bastian
SC Gunzesried

Nicht im Ziel 2. Durchgang

BERTELE Johannes
SC Ofterschwang

GEHRING Felicitas
SC Gunzesried

HILBRAND Marco
SV Casino Kleinwalsertal

PERRI Alessandro
TSV Durach

Disqualifiziert 2. Durchgang

SCHON Magdalena
SC Bolsterlang

SRAGA Sebastian
SV Hindelang

SCHWARZLER Jan
SC Oberstdorf

KLAGES Dennis
TV Weitnau

MARX Julia
SC Sonthofen

Gemeldete Teilnehmer: 206
Gewertete Teilnehmer: 155
Ausgeschiedene Teilnehmer: 51

21.01.2006 19:35 / Grasgehren (GER)

92

92

92

90

95

91

91

92

95

96

96

96

89

............ Torfehler 28

............ Torfehler 28

Schiedsrichter

W. Vetter
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